
                      

Uchwała Nr 313/XXXXIV/09 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 30 października  2009 roku. 

 
w sprawie ustalenia średniej ceny skupu żyta  do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 rok  

 

              Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, 

poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730,Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), art. 13, pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U.         

z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z póżn. zm.) - Rada Gminy  w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się na terenie gminy cenę skupu żyta ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 października 2009 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2009 r. (M. P. z 2009 r. Nr  68 , poz.  886)  w wysokości 34,10 zł za          

1 decytonę, która stanowi podstawę obliczenia podatku rolnego na 2010 rok. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

            

                      Przewodniczący  R a d y  G m i n y  

  

                      Wojciech Szmajda 

  

 

 

 

 

 
 
 

    



   Uchwała nr 314/XXXXIV/09    
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 30 października 2009 r. 
 

w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok podatkowy 2010 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity; DzU z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759        

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175,poz.1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;            

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 15, art.19 pkt.1 lit. a  ustawy z dnia   12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 

r. Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. MP Nr 72 poz. 721 i Nr 75, poz. 758; z 2006 r. DzU Nr 220, poz. 

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2007 r.  MP 

Nr 47, poz. 557 i Nr 76, poz. 813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 

730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów      

z dnia  3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków  i opłat 

lokalnych  w 2010 r. (M.P. z 2009 r. Nr 52, poz.742) art. 13, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

roku  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, 

poz. 449 z późn. zm.) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązują na terenie gminy Przyłęk w wysokości 
30 zł.  

§ 2. 
1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
2. Terminem poboru opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 
3. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za potwierdzeniem dowodu 

wpłaty. 
4. Na inkasenta wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw gminy Przyłęk. 
5. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 30 %  pobranej kwoty. 
6. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją  na rachunek bankowy za dany 

miesiąc  w terminie do dnia 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr 240/XXX/2008 r. Rady Gminy w Przyłęku z dnia 4 listopada 2008 r. 
 

§ 5. 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



§ 6. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem                      

1 stycznia 2010 r. 

 
Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

 

         Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Uchwała Nr 315/XXXXIV/09    

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  30 października  2009 roku 

 

w sprawie opłaty od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru  na 2010 rok. 

              

           Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity; DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 174,poz.1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz.1218: z 2008 r. Nr 

180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 18 a i 19 pkt.1 lit.f  ustawy             

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 

844; z 2005 r. Nr 143,poz.1199; MP z 2006 r. Nr 72 poz.721 i Nr 75,poz.758; DzU z 2006 r. Nr 220, poz. 

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; MP z 2007 r. Nr 47,poz.557 i Nr 

76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730, Nr 223,poz. 1463 i z 2009 

r. Nr 56, poz. 458) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. z 2009 r. Nr 52, poz.742), art. 13, 

pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Przyłęku: 

wprowadza na terenie gminy opłatę od posiadania psów; 

określa wysokość stawki opłaty od posiadania psów; 

określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty od posiadania psów; 

zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności 

dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

 

§ 2. 

 

Wprowadza się na terenie Gminy Przyłęk opłatę od posiadania psów. 

 

§ 3. 

 

 Stawkę roczną opłaty  od posiadania psów ustala się w wysokości 107,85 zł od jednego psa 

posiadanego przez osobę fizyczną.  

 

§ 4. 

 

1.Opłata od posiadania psów płatna  jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a  

w przypadku powstania obowiązku  jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania 

tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia  obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku 

podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w którym nie istniał 

obowiązek jej zapłaty. 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem 

miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

 

§ 5. 

 

Pobór opłaty zleca się sołtysom na terenie Gminy Przyłęk. 

 

 

§ 6. 

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50 % od pobranej należności. 

 

§ 7. 

 

Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być przez inkasenta przekazane na rachunek bankowy    

nr  9191570002 0050 0505 3888 0001 Urzędu Gminy w Przyłęku do  15 dnia miesiąca następnego. 

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk 

 

 

§ 9. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r.   
  

 

       Przewodniczący  R a d y  G m i n y  

     

           Wojciech Szmajda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Uchwała Nr 316/XXXXIV/09    

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 30 października 2009 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy nr 255/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 

gminnego programu profilaktyki  i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w Gminie Przyłęk na 2009 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)           

w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

 i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473  

z późn. zm.) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. Nr 180 poz. 1493) oraz art.10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Gminy nr 255/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie 

przyjęcia gminnego programu profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w Gminie Przyłęk na 2009 rok  wprowadza się następujące zmiany:        

W miejsce dotychczasowego zapisu Rozdziału V wprowadza się zapisy o treści stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

 § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

Wojciech Szmajda  

 

 



 Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 316/XXXXIV/09 Rady Gminy w Przyłęku  

z dnia 30 października2009 r.  

V. PLAN WYDATKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA    PROBLEMÓW 

    ALKOHOLOWYCH ORAZ  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   NA 2009 ROK 

L. p Przeznaczenie Kwota w złotych 

1.  Spektakle, pogadanki oraz prelekcje dla dzieci                    
i młodzieży na temat alkoholizmu 

  2 000 

2. Spektakle, pogadanki oraz prelekcje dla dzieci                   
i młodzieży na temat narkomanii 

  2 000  

3. Ofiary przemocy   2 000 

4. Doposażenie Poradni Uzależnień od Alkoholu                  
w Załazach oraz  Filii Uzależnień od Alkoholu w Przyłęku 

10 000 

5. Szkolenie członków komisji  5 000 

6. Materiały i wyposażenia / broszury, materiały do 
rozdawania, wyposażenie wiejskich świetlic dotyczące 
problemów alkoholowych/ 

 1 000 

7. Materiały i wyposażenia/ broszury, materiały do 
rozdawania, wyposażenie wiejskich świetlic dotyczące 
problemów narkomanii 

                    1 000 

8. Kolonie, wycieczki, obozy dla dzieci z rodzin 
patologicznych. 

10 089 

9. Wynagrodzenie członków komisji   8 000 

10. Pozostałe zakupy i usługi 16 000 

11. Pomoc rzeczowa dla rodzin patologicznych 24 000 

12. Delegacje Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii 

 2 000 

13. Badanie osób przez biegłego w związku z nadużywaniem 
alkoholu 

 2 000 

Razem 85 089 

 

 
 
 



 
UCHWAŁA NR 317/XXXXIV/09     

RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 30 października 2009 roku 

 
 
w sprawie: określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się  
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług związanych z gospodarowaniem                   
odpadami komunalnymi i wywozem nieczystości ciekłych na terenie Gminy Przyłęk 
                   
 
 

Na podstawie: art. 7 ust. ustęp 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.  U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. 
zmianami) w związku z treścią art. 11 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej                 
w województwie (Dz. U 92, poz. 753) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz wywozu nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości powinien spełniać następujące warunki: 

1. posiadać wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia, niezbędne do 
świadczenia usług z zakresu zbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych; 

2. udokumentować zdolność odbierania odpadów komunalnych poprzez wykazanie 
posiadania bazy technicznej niezbędnej do tego celu, w tym także do prowadzenia 
selektywnej zbiórki odpadów lub podpisać stosowną umowę z właścicielem takich 
urządzeń; 

3. posiadać odpowiedni potencjał finansowy, kadrowy i techniczny do prowadzenia      
odpowiedniej ewidencji i dokumentacji odbieranych odpadów oraz przekazywać ją 
do Urzędu Gminy zgodnie z aktualnymi wymogami  ustawowymi; 

4. w przypadku ubiegania się o zezwolenie na odbiór odpadów stałych wykazać 
posiadanie umowy o odbieranie odpadów stałych przez upoważniony do tego zakład 
utylizacji odpadów; 

5. w przypadku ubiegania się o zezwolenie na wywóz nieczystości ciekłych, należy 
przedstawić umowę dotyczącą gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez 
koncesjonowane firmy; 

6. wykazać, iż posiadana przez przedsiębiorcę baza techniczna spełnia normy: 
bezpieczeństwa i higieny pracy, przeciwpożarowe, sanitarne i ochrony środowiska; 

7. uruchomić od dnia rozpoczęcia świadczenia usług punkt obsługi klientów, w którym 
m.in. zawierane będą z klientami umowy o świadczenie usług, przyjmowane ich 
zgłoszenia i reklamacje; 

8. wskazać sposób komunikowania się z Gminą w przypadkach awaryjnych lub 
wystąpienia szczególnego zagrożenia środowiska. 

 
 
 
 



§ 2. 
 
Opłaty za odbieranie odpadów komunalnych pobierane przez przedsiębiorcę nie mogą być 
wyższe niż ustalone przez Radę Gminy w Przyłęku w drodze uchwały. 

 
§ 3. 

 
Przedsiębiorca ubiegający się o wydanie zezwolenia na odbiór, transport i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych musi po uzyskaniu zezwolenia zapewnić: 
 

1. organizację systemu zbiórki odpadów komunalnych poprzez: 
a. prowadzenie odbioru odpadów komunalnych od usługobiorców na podstawie 

umów pisemnych, w których uzgodnione zostaną m.in. opłaty za świadczenie 
usług oraz terminy ich wykonywania; 

b. prowadzenie dodatkowego bieżącego odbioru odpadów komunalnych (w tym 
odpadów wielkogabarytowych, żużli i popiołów, gruzu budowlanego) na 
każdorazowe zgłoszenie usługobiorcy; 

c. prowadzenie ewidencji odpadów odebranych, sporządzanie kart przekazania 
odpadów ewentualnie opłat administracyjnych, środowiskowych w zakresie 
wynikającym z stosownych aktów prawnych; 

2. organizację systemu segregacji surowców wtórnych: szkła, makulatury, tworzyw 
sztucznych – wytwarzanych w gospodarstwach usługobiorców. 
Ponadto w przypadku prowadzenia przez przedsiębiorcę selektywnej zbiórki 
odpadów na terenie Gminy należy używać następującej kolorystyki pojemników: 

a. niebieski – z przeznaczeniem na papier, 
b. czerwony/pomarańczowy – z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, 
c. biały – z przeznaczeniem na stłuczkę szklaną, 
 d. brązowy – z przeznaczeniem na odpady biodegradowalne.  

 
§ 4. 

 
1. Pojazdy, których przedsiębiorca używa do wywozu odpadów powinny być utrzymane     

w czystości. 
2. Ewentualne zanieczyszczenia powstające w wyniku załadunku i transportu odpadów 

oraz nieczystości ciekłych pracownicy podmiotu uprawnionego mają obowiązek 
natychmiast usunąć. 

3. Podmiot uprawniony ma obowiązek umieścić na pojazdach znaki identyfikacyjne 
oraz tak zorganizować odbiór i transport odpadów, aby nie zagrażały one 
bezpieczeństwu ruchu drogowego. 

4. Po uzyskaniu zezwolenia w gestii przedsiębiorcy będzie dotrzymanie odpowiednich 
poziomów odzysku odpadów komunalnych i odpowiedniego poziomu ograniczania 
składowania odpadów biodegradowalnych zgodnie z gminnym planem gospodarki 
odpadami i regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy, 

5. Przedsiębiorca musi zapewnić ciągłość świadczonych przez siebie usług                   
w przypadku unieruchomienia (awaria, wypadek, inne) własnego sprzętu 
specjalistycznego. 

6. Przedsiębiorca, który uzyska zezwolenie obowiązany jest, uwzględniając zapisy 
wojewódzkiego i gminnego planu gospodarki odpadami, do odzysku odpadów 
komunalnych poprzez poddanie ich recyklingowi lub przekazanie ich innemu 
podmiotowi prowadzącemu działalność w zakresie odzysku odpadów komunalnych; 



 
§ 5. 

 
Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i wywóz nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości powinien 
spełniać następujące warunki: 
 

1. wywóz nieczystości ciekłych musi odbywać się pojazdami specjalistycznymi, 
spełniającymi warunki techniczne wskazane w odrębnych przepisach; 

2. prowadzenie odbioru odpadów komunalnych ciekłych od usługobiorców musi 
odbywać się na podstawie umów pisemnych, w których uzgodnione zostaną m.in. 
opłaty za świadczenie usług. 

 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
       Wojciech Szmajda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały nr XXXIV/09 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 października  2009 roku           

w sprawie określenia wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się        

o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi  i wywozem nieczystości ciekłych na terenie Gminy Przyłęk. 

 Ustawa z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami     

w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie  (Dz. U Nr 92, poz. 

753) wprowadziła treścią artykułu 11 zmiany  w artykule  7 ustęp 3 i 3a nadając im nowe 

brzmienie. Kompetencje w zakresie ustalania wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający sie o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych, zróżnicowania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych zostały przekazane radzie gminy, która czyni to w drodze uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały było więc zasadne. 

  

Wójt Gminy 
mgr Marian Kuś 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała  Nr  318/XXXXIV/ 09 

Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  30 października  2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku 

                       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  

 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                   

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                                  140 327,00 zł  

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           -   16 416 530,01 zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                     32 173,00 zł  

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały.  

Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           -  17 270 716,23 zł. 

 § 2 

3.Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę                                                                154 800,00 zł            
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do  Uchwały  
Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku.                                                                       

Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości              -  2 670 900,00 zł    

§ 3 

    Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 4  do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku. 

§ 4 

4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę  172 500,00 zł. Pokryty będzie z wolnych środków. 

    Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 5  do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku. 

 

§ 5 

    Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 6  do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku. 

 

§ 6 

 

    Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 7  do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku. 



§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

                                                                             § 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym  2009                  
i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący  Rady  Gminy  

                                                                                                                         Wojciech  Szmajda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 318/XXXXIV/09  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 października  2009r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2009 rok - zmiany 

Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Łączne  
koszty 

finansowe 

na 2009 rok 

Nakłady 2009 
r przed 
zmianą 

 

 

 

Zmiana Nakłady 
2009r po 
zmianach 

 

Środki własne Dotacje Kredyt Pożyczka 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01010 6050 Budowa budynku pod agregat 
prądotwórczy przy ujęciu wody 
w Załazach 

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 010 01010 6060 Zakup pompy  do poboru wody 
w hydroforni w  Załazach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 010 01010 6060 Zakup i montaż pompy do 
poboru wody w hydroforni w 
Załazach 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  010   107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 



3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Łagów ( 
Karczunki ) 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w 
miejscowości Łagów ( 
Karczunki ) 

324  000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 131 000,00 193 000,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku ( szkolny gościniec ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku ( szkolny gościniec ) 

129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 29 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa kładki  na  rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Okrężnicy 

235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 180 000,00      55 000,00                0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Lucimia – Andrzejów ( 
Borowiec) Nr  G332W 

325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6058 

  6059 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Przyłęk 
położonych na terenie 
miejscowości  Łaguszów i 
Mszadla Stara  

                0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

              0,00 

0,00 

       

 

0,00 

0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości  Mszadla Stara  

    279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
miejscowości Lucimia  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  w 
miejscowości  Mszadla Dolna 

127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 



11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej    w 
miejscowości Przyłęk  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej  w 
miejscowości Wysocin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ławeczko Stare. 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Babin. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Łagów  

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól  Załazy – Łagów     

       28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
przez Wysocin Górny 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Mszadla Nowa 

85 000,00 

 

85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin ( 
Górny przez wieś) 

 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 
G 327 W Stefanów – Zamość 
Stary  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

19 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



20 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę w 
miejscowości Baryczka 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 600     1 966 000,00 1816 000,00 150 000,00 1 966 000 ,00 1503 000,00 463 000,00   0,00 0,00 

17 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
programów   i licencji dla 
Urzędu Gminy                      w 
Przyłęku  

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 750    25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

18. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP Mszadla 
Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP Grabów 
nad Wisłą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego 
ratownictwa drogowego  dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

21 754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego 
ratownictwa drogowego  dla 
OSP Łagów 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

22 754 75412 6060  Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP w  
Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 754 75412 6060 Wykup gruntu pod strażnicą 
OSP w Mszadli Starej 

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 754    52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 4 500,00 48 000,00 0,00 0,00 



23 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni 
węglowej na olejową w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łaguszowie 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

22. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku 
PSP w Grabowie nad Wisłą  

168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801 80101 6060 Zakup i montaż tablicy 
interaktywnej 

 

4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

23. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801 80110 6050 Budowa oświetlenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

0,00  0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801    357 800,00 353 000,00 4 800,00 357 800,00 357 800,00 0,00 0,00 0,00 

24 852 85219 6068 

6069 

Zakup drukarki, aparatu 
fotograficznego i komputera z 
oprogramowaniem 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 852    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 900 90015 6050 Modernizacja ulicznych 
punktów  świetlnych   na 
terenie gminy Przyłęk 

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

25 

 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Grabów nad 
Wisłą. 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 



26 900 90095 6058 

6059 

6050 

Odnowa miejscowości  Rudki  2 600,00 2 600,00 0,00 

 

0,00 

0,00 

0,,00 

2 600,00 

0,00 

0,00 

2 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 900    46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

27 921 92195 6050 Budowa centrum kulturalno 
administracyjnego w Lipinach 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 921    4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią          w 
Łaguszowie 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

28 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Wólce Zamojskiej 

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

29 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego 
ogólnodostępnego w Babinie 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

28 

926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko  w 
Babinie 

50 000,00 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926    112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 2 670 900,00 2 516 100,00 154 800,00 2 670 900,00 2 159 900,00  511 000,00 0,00 0,00 

 

 

 



Załącznik   Nr 5 do Uchwały Nr 318/XXXXIV /09  Rady Gminy  w Przyłęku  z  dnia  30 października  2009 roku. 

 Przychody i Rozchody Budżetu w 2009 roku - zmiany 

    Lp. Treść Klasyfikacja                 Kwota Zmiana 

 

Kwota po zmianie 

 

     1 2 3 4 5 6 

     1. Dochody  16 556 857,01 - 140 327,00 16 416 530,01 

     2. Wydatki  17 238 543,23     32 173,00 17 270 716,23 

     3. Wynik budżetu    - 681 686,22  -172 500,00    - 854 186,22 

                           Przychody ogółem  869 186,22  172 500,00    1 041 686,22 

    1. 

     2. 

     3. 

Pożyczki  

 Kredyty 

Inne źródła ( wolne środki) 

§  952 

§  952 

§  955 

 

                     0,00 

         0,00 

869 186,22 

0,00 

0,00 

 172 500,00 

             0,00 

             0,00 

    1 041 686,22 

                         Rozchody ogółem  187 500,00 0,00   187 500,00 

    2.  Spłaty kredytu §  992 187 500,00 0,00   187 500,00 

 
 



       

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 318/XXXXIV/08 
Rady Gminy w Przył ęku z dnia 30 pa ździernika  2009 roku  

                 

                 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści 
w tym: Planowane wydatki 

2009 rok 
z tego: 

Środki z bud żetu krajowego** Środki z bud żetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt  

Kate
goria 
inter
wenc

ji 
fund
uszy 
struk
tural
nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
warto ść 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z bud żetu 
krajowego 

Środki 
z bud żetu 

UE 
Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki  
i kredyty 

obli
gac
je 

pozostałe*
* 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7) 

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
bud żetu 
państwa 

pożyczki  
i kredyty 

obliga
cje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątko
we 
razem: x 75 964,00 7 976,22 67 987,78 75 964,00 7 976,22 0,00 0 7 987,78 67 987,78 0 0 0 67 987,78 
Program
  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: Priorytet VII  - Promocja integracji społecznej 
Działani
e: Działanie 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej int egracji  
Nazwa 
projektu:  „Powrót do pracy” 
Razem 
wydatki:    75 964,00 7 976,22 67 987,78 75 964,00 7 976,22 0,00 0 7 976,22 67 987,78 0 0 0 67 987,78  
z tego: 
2009 r.   85219 75 964,00 7 976,22 67 987,78 75 964,00 7 976,22 0,00 0 7 976,22 67 987,78 0 0 0 67 987,78 

2010 r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 

2012 r     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 
..............
.   

Ogółem (1+2) x 75 964,00 7 976,22 67 987,78 75 964,00 7 976,22  0,00 0 0 67 987,78 0 0 0 67 987,78 

                 



                 

                 

                 

        

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 318/XXXXIV/09 Rady Gminy w  
Przył ęku  z dnia 30 pa ździernika 2009 roku 

     

 Plan wydatków budżetu na 2009 rok - zmiany      

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po 
zmianie 

  

 600   Transport i ł ączność 2 372 800,00 150 000,00 2 522 800,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 162 800,00 150 000,00 2 312 800,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 000,00 150 000,00 1 964 000,00  

 750   Administracja publiczna 2 325 067,00 2 000,00 2 327 067,00  

  75095  Pozostała działalność 83 823,00 2 000,00 85 823,00   

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 080,00 2 000,00 5 080,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

20 983,00 285,00 21 268,00   

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 918,00 285,00 20 203,00   

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 240,00 - 135,00 12 105,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 64,00 177,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 10,00 29,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 468,00 425,00 2 893,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 - 79,00 461,00   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 371 052,00 1 000,00 372 052,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 350 952,00 1 000,00 351 952,00   

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 500,00 1 000,00 4 500,00   



 801   Oświata i wychowanie 6 910 462,22 11 973,00 6 922 435,22  

  80101  Szkoły podstawowe 3 816 018,00 11 973,00 3 827 991,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 647,00 7 173,00 200 820,00   

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 800,00 4 800,00   

  80110  Gimnazja 1 841 151,00 0,00 1 841 151,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 263,00 - 1 500,00 212 763,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 200,00 - 2 700,00 93 500,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 2 700,00 19 500,00   

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

6 800,00 - 600,00 6 200,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 600,00 4 100,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9 500,00 1 500,00 11 000,00   

 851   Ochrona zdrowia 109 089,00 6 000,00 115 089,00   

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 089,00 6 000,00 82 089,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 6 000,00 51 000,00   

 852   Pomoc społeczna 3 260 898,01 - 154 085,00 3 106 813,01  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 206 000,00 - 199 000,00 2 007 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 116 000,00 - 199 000,00 1 917 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 - 2 000,00 37 000,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,00 4 000,00 10 199,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 - 2 000,00 1 950,00   

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

4 000,00 - 2 000,00 2 000,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 2 000,00 4 000,00   

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

270 100,00 10 167,00 280 267,00   



   3110 Świadczenia społeczne 270 100,00 10 167,00 280 267,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 341 064,00 2 780,00 343 844,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 800,00 2 780,00 174 580,00   

   4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 303,04 - 1 150,87 25 152,17   

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392,51 - 60,93 1 331,58   

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 285,95 1 150,87 6 436,82   

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 279,85 60,93 340,78   

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 605,00 - 5 000,00 24 605,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00   

  85295  Pozostała działalność 398 529,01 36 968,00 435 497,01   

   3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 31 968,00 122 968,00   

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

85 000,00 5 000,00 90 000,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 667,00 15 000,00 455 667,00   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 867,00 15 000,00 242 867,00   

   4260 Zakup energii 93 100,00 15 000,00 108 100,00   

          

 Razem:    17 238 543,23 32 173,00 17 270 716,23  

          
          

          
          
          
 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 318/XXXXIV/09 Rady Gminy 
w Przył ęku z dnia 30 pa ździernika 2009 roku 

    

         
Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 
2009 rok  - zmiany 

    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 162 525,00 0,00 162 525,00  

  01095  Pozostała działalność 162 525,00 0,00 162 525,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 187,00 0,00 3 187,00  

   4430 Różne opłaty i składki 159 338,00 0,00 159 338,00  

 750   Administracja publiczna 43 439,00 0,00 43 439,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 43 439,00 0,00 43 439,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 209,00 0,00 34 209,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 745,00 0,00 2 745,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 0,00 5 580,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 905,00 0,00 905,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

20 983,00 285,00 21 268,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 065,00 0,00 1 065,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 0,00 136,80  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 22,20 0,00 22,20  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 906,00 0,00 906,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 918,00 285,00 20 203,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 240,00 - 135,00 12 105,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 64,00 177,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 10,00 29,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 468,00 425,00 2 893,00  



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 591,00 0,00 2 591,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 247,00 0,00 247,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 - 79,00 461,00  

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

116,00 0,00 116,00  

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 584,00 0,00 1 584,00  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 500,00 0,00 500,00  

  75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00  

 852   Pomoc społeczna 2 262 139,00 - 199 833,00 2 062 306,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 190 000,00 - 199 000,00 1 991 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 116 000,00 - 199 000,00 1 917 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 - 2 000,00 37 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 2 800,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 0,00 11 100,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 0,00 1 050,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,00 4 000,00 10 199,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 - 2 000,00 1 950,00  

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

4 000,00 - 2 000,00 2 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 0,00 1 001,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00  

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 000,00 0,00 1 000,00  



   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 2 000,00 4 000,00  

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

6 049,00 0,00 6 049,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 049,00 0,00 6 049,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

66 090,00 - 833,00 65 257,00  

   3110 Świadczenia społeczne 66 090,00 - 833,00 65 257,00  

         
 Razem:    2 489 586,00 - 199 548,00 2 290 038,00  

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 318/XXXXIV/09 Rady Gminy w  Przył ęku z dnia 30 pa ździernika 209 roku 
   

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2009 rok - zmiany 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 
751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 20 983,00 285,00 21 268,00 

   75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 918,00 285,00 20 203,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 918,00 285,00 20 203,00 

 852     Pomoc społeczna 2 262 139,00 - 199 833,00 2 062 306,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 190 000,00 - 199 000,00 1 991 000,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 190 000,00 - 199 000,00 1 991 000,00 

 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 66 090,00 - 833,00 65 257,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 090,00 - 833,00 65 257,00 

 

 Razem:  2 489 586,00 - 199 548,00 2 290 038,00 
 

   
 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 318/XXXV/09 Rady Gminy w P rzył ęku z dnia 30 pa ździernika 2009 roku 

 

Plan dochodów budżetu na 2009 rok - zmiany 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po 

zmianie   

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 416 625,00 - 10 000,00 406 

625,00  

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 251 100,00 - 10 000,00 241 
100,00  

     0830 Wpływy z usług 229 000,00 - 10 000,00 219 
000,00  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 65 900,00 1 000,00 66 
900,00  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 900,00 1 000,00 66 
900,00  

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

41 000,00 - 5 000,00 36 
000,00 

 

     0830 Wpływy z usług 24 500,00 6 000,00 30 
500,00  

 
751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 20 983,00 285,00 21 
268,00  

   75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 918,00 285,00 20 
203,00  

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 918,00 285,00 20 
203,00 

 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 447 125,00 6 000,00 2 453 
125,00 

 



 
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

430 200,00 16 000,00 446 
200,00 

 

     0330 Podatek leśny 2 000,00 1 000,00 3 000,00  

     0340 Podatek od środków transportowych 0,00 15 000,00 15 
000,00  

 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

897 500,00 - 16 000,00 881 
500,00 

 

     0320 Podatek rolny 600 000,00 - 16 000,00 584 
000,00  

   75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 92 500,00 6 000,00 98 

500,00  

     0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 73 000,00 6 000,00 79 
000,00  

 801     Oświata i wychowanie 309 886,22 14 973,00 324 
859,22  

   80101   Szkoły podstawowe 96 100,00 13 973,00 110 
073,00  

     0830 Wpływy z usług 21 000,00 2 000,00 23 
000,00  

 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 11 973,00 11 
973,00  

   80195   Pozostała działalność 21 036,22 1 000,00 22 
036,22  

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 000,00 - 4 000,00 0,00 

 

     0830 Wpływy z usług 11 000,00 5 000,00 16 
000,00  

 852     Pomoc społeczna 2 893 016,79 - 152 585,00 2 740 
431,79  

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 212 000,00 - 198 000,00 2 014 
000,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 190 000,00 - 199 000,00 1 991 
000,00 

 



 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 

   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 175 100,00 10 167,00 185 

267,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 090,00 - 833,00 65 
257,00 

 

 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 109 010,00 11 000,00 120 
010,00  

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 135 787,78 2 780,00 138 
567,78  

 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 800,00 2 780,00 70 
580,00  

   85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 500,00 1 500,00  

     0830 Wpływy z usług 1 000,00 500,00 1 500,00  

   85295   Pozostała działalność 360 529,01 31 968,00 392 
497,01  

 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 66 000,00 31 968,00 97 
968,00  

    

 Razem: 16 556 857,01 - 140 327,00 16 416 
530,01  



 
 


